7

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2017

                                     № 395
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 27 ноября 2014 года № 1858
«Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования Кавказский район «Развитие здравоохранения»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Порядком принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Кавказский район, утвержденного постановлением администрации муниципального образования Кавказский район от 11 июля 2014 года № 1166   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Кавказский район от 27 ноября 2014 года №  1858 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Кавказский район «Развитие здравоохранения» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации                                                        муниципального образования                                                                             Кавказский район

от 20.02.2017 № 395
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению администрации муниципального образования Кавказский район от 27 ноября 2014 года №  1858 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Кавказский район «Развитие здравоохранения»
Приложение № 2 «Перечень мероприятий подпрограммы «Амбулаторно-поликлиническая медицинская помощь (строительство зданий врача общей практики)» к подпрограмме «Амбулаторно-поликлиническая медицинская помощь» муниципальной программе муниципального образования Кавказский район «Развитие здравоохранения» изложить в новой редакции                          (приложение  к настоящим изменениям).

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район

           С.В. Филатова
ПРИЛОЖЕНИЕ

к изменениям, утвержденным постановлением

администрации муниципального образования

Кавказский район

от 20.02.2017 № 395
«Приложение № 2

к подпрограмме «Амбулаторно-поликлиническая медицинская помощь» муниципальной программе муниципального образования Кавказский район « Развитие здравоохранения», утвержденной постановлением администрации муниципального образования Кавказский район

от 27.11.2014 № 1858

(в редакции постановления администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 20.02.2017 № 395)
Перечень мероприятий подпрограммы

«Амбулаторно-поликлиническая медицинская помощь» муниципальной программы

муниципального образования Кавказский район «Развитие здравоохранения»

	№ п/п
	Наименование отдельных мероприятий
	Источник финансирования
	Объем финансирования, всего (тыс.

руб.)
	В том числе по годам
	Непосредст-венный результат реализации мероприятия
	Участник муници-пальной программы

	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018

год
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Цель
	Обеспечение доступности амбулаторной первичной медицинской помощи населению района по месту жительства

	Задача
	Увеличение зданий офисов  врачей общей практики

	1.
	Мероприятие

№ 1

Строительство зданий врача общей практики
	Всего
	10071,1
	159,7
	311,4
	9200,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	обеспечение доступности медицинской помощи по месту жительства
	Отдел здравоох-ранения,

Отдел капиталь-ного строительс-тва админист-рации МО Кавказский район

	краевой бюджет
	8800,0

	8800,0

	феде-ральный бюджет

	местный бюджет
	1271,1
	159,7
	311,4
	400,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	Внебюджетные источники

	1.1
	Проектированиепо объекту «Здание амбулатория врача общей практики в х.Привольном,

пер.Дорожный,

4А»
	Всего
	309,7
	159,7
	149,5

	обеспечение доступности медицинской помощи по месту жительства

	краевой бюджет

	феде-ральный бюджет

	местный бюджет
	309,7
	159,7
	149,5

	внебюджетные источники

	1.2
	Экспертиза, строительство, технологическое присоединение к инженерным сетям, оформление приемо-сдаточной документации по объекту « Здание амбулатория врача общей практики в х.Привольном,

пер.Дорожный,

4А»
	Всего
	9361,9

	161,9
	9200,0

	обеспечение доступности медицинской помощи по месту жительства

	краевой бюджет
	8800,0

	8800,0

	феде-ральный бюджет

	местный бюджет
	561,9

	161,9
	400,0

	внебюджетные источники

	1.3
	Строительство, технологическое присоединение к инженерным сетям, оформление приемо-сдаточной документации по объекту: «Здание врача общей практики (ВОП)   в г. Кропоткине (Проезд 2, 2а)»
	Всего
	100,0

	100,0

	обеспечение доступности медицинской помощи по месту жительства

	краевой бюджет

	Феде-ральный бюджет

	местный бюджет
	100,0

	100,0

	внебюджетные источники

	1.4
	Проектирова-ние зданий врача общей практики (ВОП) в ст. Казанской
	Всего
	100,0

	100,0

	обеспечение доступности медицинской помощи по месту жительства

	краевой бюджет

	феде-ральный бюджет

	местный бюджет
	100,0

	100,0

	внебюджетные источники

	1.5
	Строительство, технологическое присоединение к инженерным сетям, оформление приемо-сдаточной документации по объекту: «Здание врача общей практики (ВОП) в ст. Казанской
	Всего
	100,0

	100,0

	обеспечение доступности медицинской помощи по месту жительства

	краевой бюджет

	феде-ральный бюджет

	местный бюджет
	100,0

	100,0

	внебюджетные источники

	1.6
	Проектирование зданий врача общей практики (ВОП) в пос. им. М.Горького (ПСД)
	Всего
	100,0

	100,0
	обеспечение доступности медицинской помощи по месту жительства

	краевой бюджет

	федеральный бюджет

	местный бюджет
	100,0

	100,0

	внебюджетные источники

	Итого по подпрограмме
	Всего
	10071,1
	159,7
	311,4
	9200,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	краевой бюджет
	8800,0

	8800,0

	феде-ральный бюджет

	местный бюджет
	1271,1
	159,7
	311,4
	400,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	внебюджетные источники

Начальник отдела капитального строительства

администрации муниципального образования

Кавказский район                                                                                                                                                                                   Е.В.Неупокоева